



Grønbech Gastronomi ApS

Livjægergade 30, 2. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 29 81 71 97

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2024.

Rasmus Grønbech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grønbech Gastronomi ApS
Livjægergade 30, 2. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 29 81 71 97
Stiftet: 19. januar 2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Rasmus Grønbech, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som gastronomisk konsulent og drive forfatter- og skribentvirksomhed samt handel- og industrivirksomhed samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.288 kr. mod 119.925 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.288 kr. mod 119.715 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-22.288	119.925
Øvrige finansielle omkostninger	0	-210
Resultat før skat	-22.288	119.715
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-22.288	119.715
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Overføres til overført resultat	0	60.815
Disponeret fra overført resultat	-22.288	0
Disponeret i alt	-22.288	119.715

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.873	3.963
Tilgodehavender i alt	1.873	3.963
Likvide beholdninger	127.872	206.466
Omsætningsaktiver i alt	129.745	210.429
Aktiver i alt	129.745	210.429

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-6.459	15.829
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Egenkapital i alt	<u>118.541</u>	<u>199.729</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>11.204</u>	<u>10.700</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.204</u>	<u>10.700</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.204</u>	<u>10.700</u>
Passiver i alt	<u>129.745</u>	<u>210.429</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	15.829	58.900	199.729
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.288	0	-22.288
	125.000	-6.459	0	118.541
